
KALAT KALAT
IMPIANTÌ > AMBIENTESRR

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA
COMUNI DI VIZZINI, LICODIA EUBEA, MINED, BRAMMICHELE, RADDUSA,

MlLITELLD VAL DI CATANIA, FRANCDFDNTE E PALAGDNIA,

SOCIETÀ KALAT IMPIANTI S.R.L. UNIPERSDNALE E KALAT AMBIENTE SRR S.C.P.A.

OGGETTO: Verbale di selezione degli operatori economici da invitare alla procedura negoziata, ai sensi
degli arti. 36, comma 2, lett. b), del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i., come derogato dall'art. 1, comma 911, della
Legge 30/12/2018 n. 145, da aggiudicarsi con il criterio del prezzo più basso, ai sensi dell'ari. 95, comma 4,
del Codice, per l'individuazione dell'operatore economico che eseguirà i "Lavori di miglioramento
sismico del Centro Polifunzionalc di Pronto Intervento e di Prevenzione" de! Comune di Licodia
Eubea sito in C.da S.Venerina - CUP C2IH 180000300021 - CIG 784117457B.

I , ' u n n o duemiladiciannove il giorno diciotto del mese di aprile, alle ore 09.00, in Vizzini nella sede della
Centrale Unica di Committenza e/o il Settore dei Servizi Tecnici del Comune di Vizzini siti in viale
Buccheri s.n..

Premesso che:
1. con Determinazione del Responsabile del Settore Tecnico Servizi LL.PP. del Comune di Licodia Eubea

n. 186 del 25/03/2019 è stata indetta la procedura di gara in oggetto indicata;
2. con la suddetta determinazione, al fine di individuare i quindici operatori economici da invitare alla

procedura in parola, è stato stabilito di procedere al sorteggio pubblico fra i soggetti (operatori economici)
iscritti nel vigente elenco comunale del Comune di Licodia Eubea, aventi il requisito tecnico-economico
minimo di legge (possesso attestazione SOA nella categoria prevalente OG1 classifica /);

Visti:
l'avviso del 29/03/2019, pubblicato all'Albo comunale onjine e sul sito istituzionale della Centrale
Unica di Committenza e/o il Comune di Vizzini, con cui è stato fissato per le ore 09.00 del 08/04/2019 il
sorteggio sopra citato;
l'avviso del 08/04/2019, pubblicato all'Albo comunale onjine e sul sito istituzionale della Centrale
Unica di Committenza e/o il Comune di Vizzini, con cui è stato comunicato che il sorteggio è stato
posticipato a data da destinare;
l'avviso del 10/04/2019, pubblicato all'Albo comunale onjine e sul sito istituzionale della Centrale
Unica di Committenza e/o il Comune di Vizzini, con cui è stato reso noto che il sorteggio è stato fissato
per le ore 09.00 del giorno 18/04/2019;

Preso atto che dall'elenco in parola sono stati individuati n. 125 operatori economici aventi il suddetto
requisito minimo che vengono numerati progressivamente da n. 1 a n. 125 e che per l'individuazione degli
stessi si fa riferimento al codice attribuito (di elenco) in sede di formazione ed aggiornamento dell'elenco
stesso:

Pag. 1 a 5 CUC c/o COMUNE DI VIZZINI - 95049 - PIAZZA UMBERTO I - TEL. 0933/1937251- 252-253

FAX 0933/965892 - PARI. IVA: 01197770876 - COD. Fise.: 82002020871



8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53

12
13
14
15
16
18
19
21
23
24
26
27
31
32
151
34
36
37
38
39
41
42
44
45
46
48
51
52
53
54
55
57
59
60
62
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75

KALAT.KALAT
IMPIANTI'AMBIENTESRR

Pag. 2 a 5 CUC e/o COMUNE DI VIZZINI - 95049 - PIAZZA UMBERTO I : TEL. 0933/1937251-252-253 •
FAX 0933/965892 - PART. IVA: 01197770876 - COD. FiSC.: 82002020871



KALAT KALAT
IMPIANTI • AMBIENTE SRR

54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
6»)
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95

96
97
98
99

77
80
81
82
84
85
86
87
88
90
91
92
93
94
95
97
98
99
100
102
103
105
106
107
108
109
110
113
116
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
133
134
135

Pag. .1 a 5 CUC c/o COMUNE pi VIZZINI - 95049 - PIAZZA UMBERTO I -TEL. 0933/1937251-252-253

FAX 0933/965892 - PART. IVA: 01197770876 - COD. FiSC.: 82002020871



KALATKALAT
IMPIANTI AMBIENTESRR

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125

136
137
138
139
141
142
143
144
146
148
149
150
151
155
156
157
158
159
160
161
162
163
166
170
171
172

Quindi, si procede a sorteggio pubblico secondo le seguenti modalità:
v' ciascun operatore è contrassegnato da un numero progressivo (da 1 a 125);
S l'elenco dei numeri associati ai codici attribuiti in sede di formazione ed aggiornamento dell'elenco degli

operatori, senza indicazione dei nomi dei concorrenti, viene esposto prima di procedere al sorteggio;
S estrazione di quindici numeri;
S gli operatori economici corrispondenti ai numeri estratti saranno ammessi alla procedura di gara;
•S vengono elencati i quindici soggetti ammessi:

Operatori
selezionati

26

35

37

40

50

58
Pag. 4 a 5 CUC e/o COMUNE DI VIZZINI - 95049 - PIAZZA UMBERTO I - TEL. 0933/1937251-252-253

FAX 0933/965892 - PARI. IVA: 01197770876 - COO. Fise.: 82002020871



m ^m m m
KALAT'KALAT
IMPIANTI AMBIENTESRR

72

74

96

102

108

S i nomi dei predetti operatori economici verranno mantenuti riservati fino ad avvenuta presentazione delle
offerte.

Il Responsabile della C.U.C., pertanto, trasmetterà, tramite pec, l'invito ai quindici operatori economici
selezionati tramite sorteggio.

Del che, alla presenza della rag. Pappa Rosaria Maria e della rag. Ausilio Vincenza, che fungono da
testimoni, si è redatto il presente verbale che, letto e confermato, alle ore 09.20, viene sottoscritto come
segue:

II Responsabile della C.U.C.

Il Testimone

II Testimone

Pag. 5 a 5 CUC c/o COMUNE DI VIZZINI : 95049 - PIAZZA UMBERTO I - TEL. 0933/1937251-252-253

FAX 0933/965892 - PART. IVA: 01197770876 - COD. Fise.: 82002020871


